1 – Токопроводящие жилы
2 – Нагревательный элемент
3 -  Внутренняя изоляция из
полиуретана, напресованная
на матрицу
4 - Огнестойкая внутрення
изоляция из полиолефина
4 – Металлический экран

НТ ПРОЕКТ кабельные системы г. Москва (495) 941-6340
РАСШИФРОВКА ИНДЕКСА ПО КАТАЛОГУ
PGL 10-2-SJP
- 10 Погонная мощность Вт/фут (33 Вт/м)— для получения значения Вт/м умножить группу цифр на 3,28 и
скорректировать по эксплуатационному напряжению
- 2 Исполнения для напряжения 200...277 В
- SJP Внешняя изоляция из полиолефина
Cаморегулирующийся кабель  HeatTracer PGL
Коэффициент корректировки мощностей
Тип кабеля 207 V 277 V
PGL-3-2XX 0,82 1,21
PGL-5-2XX 0,89 1,14
PGL-8-2XX 0,94 1,07
PGL-10-2XX 0,96 1,07
PGL-3-XX PGL-5-XX PGL-8-XX PGL-10-XX
Погонная мощность
[Вт/м] @ 240В 9,8 16 26 33
Температурный
класс T6 T6 T6 T6